
CITE2021开幕论坛 专题 7编辑：邱江勇 电话：010-88558837 E-mail：qiujy@cena.com.cn 2021年4月13日

权威发布

第九届中国电子信息博览会创新奖
（按获奖类别、企业音序排列）

新型显示

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

集成电路

14

15

16

17

18

19

20

21

基础电子

22

23

智能网联与新能源

24

25

26

27

28

29

30

智能制造

31

32

33

34

35

36

37

智能硬件

38

39

40

41

42

Photo Sensor远程交互屏

双盲孔手机显示模组

8.5代TFT-LCD玻璃基板

23.8英寸分区防窥显示面板

SKYWORTH W92 88英寸

SCA-Al防蓝光型光学胶

Carbon系列（LED显示屏）

3D视觉训练

21英寸-58英寸TV产品模组绑定整线设备

mini-LED六头全自动高速固晶机

（HAD8606A）

7.56英寸微型透明LED显示屏

维信诺12.3英寸柔性AMOLED动态卷曲

全模组

诺瓦全新LED显示屏控制器CX80

PCIe 4.0 Retimer 芯片

5G智能模组SRM900

高性能集成工业CAN总线通用微控制器

MM32F0140

L505 LTE CAT1通讯模组

Haishen3-DapuStor企业级NVMe SSD

DDR5 UDIMM 16G 4800M（YFFGU5JF8）

5G无线通信模组SIM8262G-M2

易灵思 钛金Ti60F225高性能超低功耗FPGA

面向超薄芯片制造的临时键合材料产业化

一体成型电感CSEB系列

华为MDC智能驾驶计算平台

P9S & W2S

5G车联网智能视频终端

一清夸父系列多功能无人车

园区物流自动驾驶解决方案

大华汽车主动安全套装

自动驾驶汽车中兴悟空（L4）

基于红外超快激光的全自动多工位超高速双

头分光刻码检测系统

系统级封装SiP之关键设备及工艺技术

松灵全向型机器人底盘-Ranger Mini

机器人智能手眼协同系统

思谋“至臻”视频增强服务器

道通龙鱼无人机

紧凑型叉车AGV（C5-B1）

Jide PRO 2 二合一便携式计算机

AVS3实时编码器 BUH7100E、解码器

BUH7100D

8K超高清摄像机 DC0200

广电运通服务器RK 2280

华为路由H6

TCL华星光电技术有限公司

安徽帝晶光电科技有限公司

蚌埠中光电科技有限公司/中建材蚌埠玻

璃工业设计研究院有限公司/凯盛科技集

团有限公司

昆山龙腾光电股份有限公司

深圳创维-RGB电子有限公司

深圳高仁电子新材料有限公司

深圳市光祥科技股份有限公司

深圳市立体通技术有限公司

深圳市联得自动化装备股份有限公司

深圳新益昌科技股份有限公司

天马微电子股份有限公司

维信诺科技股份有限公司

西安诺瓦星云科技股份有限公司

澜起科技股份有限公司

美格智能技术股份有限公司

上海灵动微电子股份有限公司

上海移柯通信技术股份有限公司

深圳市大普微电子科技有限公司

深圳市金泰克半导体有限公司

芯讯通无线科技(上海)有限公司

易灵思（深圳）科技有限公司

深圳市化讯半导体材料有限公司

深圳市科达嘉电子有限公司

华为技术有限公司

江苏中天安驰科技有限公司

深圳市有为信息技术发展有限公司

深圳一清创新科技有限公司

长沙智能驾驶研究院有限公司

浙江大华技术股份有限公司

中兴智能汽车有限公司

大族激光科技产业集团股份有限公司

深圳泰研半导体装备有限公司

松灵机器人（深圳）有限公司

深圳慧智星晨科技有限公司

深圳思谋信息科技有限公司

深圳市道通智能航空技术股份有限公司

深圳市佳顺智能机器人股份有限公司

北京技徳系统技术有限公司

广东博华超高清创新中心有限公司

广州博冠光电科技股份有限公司

广州广电运通金融电子股份有限公司

华为终端有限公司

43

44

45

46

47

48

49

50

信息技术创新应用

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

康佳 OLED V5

temi 智能服务机器人

智能乳腺超声机器人

坚果U2 Pro三色激光电视

蜗牛洁霸清洁机器人

T1商用服务机器人

嘻嘻狗®宠物定位器 CH-68

擎天EF860长城国产双路服务器

海量数据库G100管理系统

深圳市委GCH替代专项项目

天阗欺骗防御系统

优炫数据库UXDB

金融生产级超融合信创云

鼎桥5G行业CPE

东华泰鸿·数据治理平台 V1.0

紫晶存储涉案档案存储一体机

物联网安全心DAS-IOT-SH

麒麟信安“一云多芯”信创云桌面系统

全栈式智能驾驶主动安全解决方案

泛微信创办公平台

申威GS212S2服务器

宝德自强AI PR210KI推理服务器

法本信息FarAI在线深度学习算法工厂平台

基于AI的可视化车队管理解决方案

金蝶Apusic应用服务器软件

云手机

面向智慧城市的超大规模分析的关键技术研

发及产业化

SD-WAN组网解决方案

智慧城市机器听觉解决方案

唯酷明暗无级调光汽车玻璃膜

智能制造产业链综合服务平台

分布式银行核心业务系统

基于FT2000/4的AIoT教育套件

神州信息区块链技术平台Sm@rtGAS

国产桌面云系统解决方案

统信操作系统

天合翔宇分布式存储系统V5

永中FT协同办公解决方案

面向政务大数据可控开放的人工智能应用创

新平台建设及服务

5G 一图感知数字孪生智慧城市

C-STOR分布式存储系统

分布式存储CP SD2000

Thundercomm EB5安全生产解决方案

康佳集团股份有限公司

睿博天米科技（深圳）有限公司

深圳瀚维智能医疗科技有限公司

深圳市火乐科技发展有限公司

深圳市锐曼智能装备有限公司

深圳勇艺达机器人有限公司

深圳云程科技有限公司

中国长城科技集团股份有限公司

北京海量数据技术股份有限公司

北京金山办公软件股份有限公司

北京启明星辰信息安全技术有限公司

北京优炫软件股份有限公司

北京志凌海纳科技有限公司

鼎桥通信技术有限公司

东华软件股份公司

广东紫晶信息存储技术股份有限公司

杭州安恒信息技术股份有限公司

湖南麒麟信安科技股份有限公司

开易（北京）科技有限公司

上海泛微网络科技股份有限公司

上海华诚金锐信息技术有限公司

深圳市宝德计算机系统有限公司

深圳市法本信息技术股份有限公司

深圳市几米物联有限公司

深圳市金蝶天燕云计算股份有限公司

深圳市瑞驰信息技术有限公司

深圳市商汤科技有限公司

深圳市网通通信技术有限公司

深圳市微纳感知计算技术有限公司

深圳市唯酷光电有限公司

深圳市云点工业科技有限公司

深圳市长亮科技股份有限公司

深圳中电国际信息科技有限公司

神州数码信息服务股份有限公司

同方计算机有限公司

统信软件技术有限公司

星辰天合（北京）数据科技有限公司

永中软件股份有限公司

中电科新型智慧城市研究院有限公司

中国电信股份有限公司深圳分公司

中国电子科技集团公司第三十二研究所

中国普天信息产业股份有限公司

重庆创通联达智能技术有限公司






