

第九届中国电子信息博览会创新奖

(按获奖类别、企业音序排列)

新型显示		
1	Photo Sensor 远程交互屏	TCL 华星光电技术有限公司
2	双盲孔手机显示模组	安徽帝晶光电科技有限公司
3	8.5代 TFT-LCD 玻璃基板	蚌埠中光电科技有限公司/中建材蚌埠玻璃工业设计研究院有限公司/凯盛科技集团有限公司
4	23.8英寸分区防窥显示面板	昆山龙腾光电股份有限公司
5	SKYWORTH W92 88英寸	深圳创维-RGB 电子有限公司
6	SCA-AI 防蓝光型光学胶	深圳高仁电子新材料有限公司
7	Carbon 系列(LED 显示屏)	深圳市光祥科技股份有限公司
8	3D 视觉训练	深圳市立体通技术有限公司
9	21英寸-58英寸TV产品模组绑定整线设备	深圳市联得自动化装备股份有限公司
10	mini-LED 六头全自动高速固晶机 (HAD8606A)	深圳新益昌科技股份有限公司
11	7.56英寸微型透明LED显示屏	天马微电子股份有限公司
12	维信诺 12.3英寸柔性 AMOLED 动态卷曲全模组	维信诺科技股份有限公司
13	诺瓦全新 LED 显示屏控制器 CX80	西安诺瓦星云科技股份有限公司
集成电路		
14	PCIe 4.0 Retimer 芯片	澜起科技股份有限公司
15	5G 智能模组 SRM900	美格智能技术股份有限公司
16	高性能集成工业 CAN 总线通用微控制器 MM32F0140	上海灵动微电子股份有限公司
17	L505 LTE CAT1 通讯模组	上海移柯通信技术股份有限公司
18	Haishen3-DapuStor 企业级 NVMe SSD	深圳市大普微电子科技有限公司
19	DDR5 UDIMM 16G 4800M(YFFGU5JF8)	深圳市金泰克半导体有限公司
20	5G 无线通信模组 SIM8262G-M2	芯讯通无线科技(上海)有限公司
21	易灵思 钛金 Ti60F225 高性能超低功耗 FPGA	易灵思(深圳)科技有限公司
基础电子		
22	面向超薄芯片制造的临时键合材料产业化	深圳市化讯半导体材料有限公司
23	一体成型电感 CSEB 系列	深圳市科达嘉电子有限公司
智能网联与新能源		
24	华为 MDC 智能驾驶计算平台	华为技术有限公司
25	P9S & W2S	江苏中天安驰科技有限公司
26	5G 车联网智能视频终端	深圳市有为信息技术发展有限公司
27	一清夸父系列多功能无人车	深圳一清创新科技有限公司
28	园区物流自动驾驶解决方案	长沙智能驾驶研究院有限公司
29	大华汽车主动安全套装	浙江大华技术股份有限公司
30	自动驾驶汽车中兴悟空(L4)	中兴智能汽车有限公司
智能制造		
31	基于红外超快激光的全自动多工位超高速双头分光刻码检测系统	大族激光科技产业集团股份有限公司
32	系统级封装 SiP 之关键设备及工艺技术	深圳泰研半导体装备有限公司
33	松灵全向型机器人底盘-Ranger Mini	松灵机器人(深圳)有限公司
34	机器人智能手眼协同系统	深圳慧智星辰科技有限公司
35	思谋“至臻”视频增强服务器	深圳思谋信息科技有限公司
36	道通龙鱼无人机	深圳市道通智能航空技术股份有限公司
37	紧凑型叉车 AGV(C5-B1)	深圳市佳顺智能机器人股份有限公司
智能硬件		
38	Jide PRO 2 二合一便携式计算机	北京技德系统技术有限公司
39	AVS3 实时编码器 BUH7100E、解码器 BUH7100D	广东博华超高清创新中心有限公司
40	8K 超高清摄像机 DC0200	广州博冠光电科技股份有限公司
41	广电运通服务器 RK 2280	广州广电运通金融电子股份有限公司
42	华为路由 H6	华为终端有限公司

43	康佳 OLED V5	康佳集团股份有限公司
44	temi 智能服务机器人	睿博天米科技(深圳)有限公司
45	智能乳腺超声机器人	深圳瀚维智能医疗科技有限公司
46	坚果 U2 Pro 三色激光电视	深圳市火乐科技发展有限公司
47	蜗牛洁霸清洁机器人	深圳市锐曼智能装备有限公司
48	T1 商用服务机器人	深圳勇艺达机器人有限公司
49	嘻嘻狗®宠物定位器 CH-68	深圳云程科技有限公司
50	擎天 EF860 长城国产双路服务器	中国长城科技集团股份有限公司
信息技术创新应用		
51	海量数据库 G100 管理系统	北京海量数据技术股份有限公司
52	深圳市委 GCH 替代专项项目	北京金山办公软件股份有限公司
53	天阗欺骗防御系统	北京启明星辰信息安全技术有限公司
54	优炫数据库 UXDB	北京优炫软件股份有限公司
55	金融生产级超融合信创云	北京志凌海纳科技有限公司
56	鼎桥 5G 行业 CPE	鼎桥通信技术有限公司
57	东华泰鸿·数据治理平台 V1.0	东华软件股份公司
58	紫晶存储涉案档案存储一体机	广东紫晶信息存储技术股份有限公司
59	物联网安全心 DAS-IOT-SH	杭州安恒信息技术股份有限公司
60	麒麟信安“一云多芯”信创云桌面系统	湖南麒麟信安科技股份有限公司
61	全栈式智能驾驶主动安全解决方案	开易(北京)科技有限公司
62	泛微信办公平台	上海泛微网络科技股份有限公司
63	申威 GS212S2 服务器	上海华诚金锐信息技术有限公司
64	宝德自强 AI PR210KI 推理服务器	深圳市宝德计算机系统有限公司
65	法本信息 FarAI 在线深度学习算法工厂平台	深圳市法本信息技术股份有限公司
66	基于 AI 的可视化车队管理解决方案	深圳市几米物联有限公司
67	金蝶 Apusic 应用服务器软件	深圳市金蝶天燕云计算股份有限公司
68	云手机	深圳市瑞驰信息技术有限公司
69	面向智慧城市的超大规模分析的关键技术研发及产业化	深圳市商汤科技有限公司
70	SD-WAN 组网解决方案	深圳市网通通信技术有限公司
71	智慧城市机器听觉解决方案	深圳市微纳感知计算技术有限公司
72	唯酷明暗无级调光汽车玻璃膜	深圳市唯酷光电有限公司
73	智能制造产业链综合服务平台	深圳市云点工业科技有限公司
74	分布式银行核心业务系统	深圳市长亮科技股份有限公司
75	基于 FT2000/4 的 AIoT 教育套件	深圳中电国际信息科技有限公司
76	神州信息区块链技术平台 Sm@rtGAS	神州数码信息服务股份有限公司
77	国产桌面云系统解决方案	同方计算机有限公司
78	统信操作系统	统信软件技术有限公司
79	天合翔宇分布式存储系统 V5	星辰天合(北京)数据科技有限公司
80	永中 FT 协同办公解决方案	永中软件股份有限公司
81	面向政务大数据可控开放的人工智能应用创新平台建设及服务	中电科新型智慧城市研究院有限公司
82	5G 一图感知数字孪生智慧城市	中国电信股份有限公司深圳分公司
83	C-STOR 分布式存储系统	中国电子科技集团公司第三十二研究所
84	分布式存储 CP SD2000	中国普天信息产业股份有限公司
85	Thundercomm EB5 安全生产解决方案	重庆创通联达智能技术有限公司

